
UCHWAŁA NR LXV/411/23 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Stronia Śląskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 8 ust. 2 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 530 ze zmianami) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Stronia Śląskiego, na które składają się: 

a) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 9 200,00 zł; 

b) dodatek funkcyjny w kwocie 2 600,00 zł; 

c) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 
3 540,00 zł. 

2. Wysokość dodatku za wieloletnią pracę dla Burmistrza Stronia Śląskiego regulują odrębne przepisy. 

3. Uprawnienie do dodatkowego wynagrodzenia rocznego, nagrody jubileuszowej przysługujących 
Burmistrzowi Stronia Śląskiego regulują odrębne przepisy. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIV/293/21 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203A4DB8-0D19-4871-8AC7-305447F8BC78. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ustalenie 
wynagrodzenia Burmistrza Stronia Śląskiego w drodze uchwały, należy do wyłącznej właściwości Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego, 

W gminie do 15 tys. mieszkańców maksymalne wynagrodzenie zasadnicze to - 10 250,00 zł, dodatek 
funkcyjny - 3 150,00 zł,  maksymalny dodatek specjalny to 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego - 4 020,00 zł, razem maksymalnie - 17 420,00 zł (brutto),  minimalny poziom wynagrodzenia to 
80% wynagrodzenia maksymalnego czyli - 13 936,00 zł (brutto). Po zmianie wynagrodzenie Burmistrza będzie 
wynosiło - wynagrodzenie zasadnicze, dodatek specjalny i dodatek funkcyjny - 15 340,00 zł (brutto). 

Ponadto dodatek za wieloletnią pracę przysługuje po 5 latach pracy w wysokości wynoszącej 5% 
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek ten wzrasta o 1% za każdy dalszy rok pracy aż do 
osiągnięcia 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

Proponowana zmiana wynagrodzenia Burmistrza związana jest z istniejącą inflacją i planowaną podwyżką 
wynagrodzeń w sferze budżetowej w 2023 roku. 

Podjęcie uchwały spowoduje wzrost wydatków w Rozdziale 75023 - Urzędy Gmin o kwotę 1 800,00 zł 
miesięcznie. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Ryszard  Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203A4DB8-0D19-4871-8AC7-305447F8BC78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-03-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




